การจัดจ้างทำเข็มเครื่องหมายวิทยฐานะและเข็มวิทยฐานะ นักบริหารระดับกลาง กระทรวงการคลัง

สำหรับผู้ผ่านการฝึกอบรม หลักสูตรนักบริหารระดับกลาง กระทรวงการคลัง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ รุ่นที่

๓/๒๕๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญศิลป์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๖,๗๘๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง